
UCHWAŁA NR XXXVII/375/18
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2018 rok uchwalonym Uchwałą 
Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2018 Nr XXVIII/275/17 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
28 grudnia 2017 r. (z późn. zm.) poprzez:

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2018 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały.

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:

1. dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 82.433.282,33 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 69.174.981,82 zł;

2) dochody majątkowe: 13.258.300,51 zł;

2. wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie: 90.547.800,77 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 66.487.960,77 zł,

2) wydatki majątkowe: 24.059.840,00 zł,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 6637



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6637



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/375/18

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 16 października 2018 r.

Dochody budżetu gminy na 2018 rok według ich źródeł

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1.

2.

3.

4.

5.

400

700

750

756

900

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z usług
-wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku 
VAT)
Gospodarka mieszkaniowa
z tego:
-dochody bieżące
-dochody majątkowe
w tym:
-wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
-wpływy z pozostałych odsetek
-wpływy z różnych dochodów (zwrot za rozgraniczenia)
Administracja publiczna
z tego:
dochody bieżące
w tym:
-wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku 
VAT)
-wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie 0,3% z tytułu 
terminowego przekazywania podatku dochodowego)
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
z tego:
-dochody bieżące
w tym:
-wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
-wpływy z podatku od spadków i darowizn
-wpływy z opłaty eksploatacyjnej
-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
(opłata adiacencka, renta planistyczna i opłata za zajęcie pasa 
drogowego)
-wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (od osób 
prawnych)
-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat (od osób prawnych)
-wpływy z pozostałych odsetek
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
z tego:
-dochody bieżące
w tym:

-

-

-
-

24.000

24.000
-

-

-
24.000
2.600

2.600

1.800

800

47.700

47.700

12.000
2.000
26.500
-

4.000

2.200

1.000
1.000

1.000

-

124.000

124.000

106.500
17.500

105.000

5.000
100.000

100.000

5.000
-
-

-

-

-

20.000

20.000
-
-

-
20.000

-

-

-
100.000

100.000

100.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6637



-wpływy z usług
-wpływy z pozostałych odsetek

1.000 -

Razem 75.300 349.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6637



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/375/18

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 16 października 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1. 010

01010

01095

Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
z tego:
wydatki majątkowe
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

36.000

16.000
20.000

20.000

20.000
16.000

16.000

40.500

-
40.500

40.500

40.500
-

-
2. 400

40002

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Dostarczanie wody
z tego:
wydatki bieżące

69.550

69.550

69.550

69.550

6.000

6.000

6.000

6.000
3. 600

60014

60016

Transport i łączność
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Drogi publiczne powiatowe
z tego:
wydatki bieżące
Drogi publiczne gminne
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

97.000

50.000
47.000

-

-
97.000

50.000
47.000

1.300

1.300
-

1.300

1.300
-

-
-

4. 700

70004

Gospodarka mieszkaniowa
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
z tego:
wydatki bieżące

-

-

-

-

5.000

5.000

5.000

5.000
5. 710

71004

Działalność usługowa
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Plany zagospodarowania przestrzennego
z tego:
wydatki bieżące

-

-

-

-

21.450

21.450

21.450

21.450
6. 750 Administracja publiczna

z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

-

-
-

17.500

15.000
2.500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6637



75023
w tym:
Urzędy gmin
z tego: 
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

-

-
-

17.500

15.000
2.500

7. 754

75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Ochotnicze straże pożarne
z tego:
wydatki bieżące

-

-

-

-

9.000

9.000

9.000

9.000
8. 757

75702

Obsługa długu publicznego
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
z tego:
wydatki bieżące

-

-

-

-

110.000

110.000

110.000

110.000
9. 801

80101

80104

Oświata i wychowanie
z tego:
wydatki majątkowe
w tym:
Szkoły podstawowe
z tego:
wydatki majątkowe
Przedszkola
z tego:
wydatki majątkowe

30.000

30.000

30.000

30.000
-

-

114.000

114.000

4.000

4.000
110.000

110.000
10. 900

90001

90003

90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
Oczyszczanie miast i wsi
z tego:
wydatki bieżące
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

-

-
-

-

-
-
-

-
-

-

163.000

133.000
30.000

123.000

93.000
30.000
5.000

5.000
35.000

35.000
11. 926

92605

Kultura fizyczna
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe
w tym:
Zadania w zakresie kultury fizycznej
z tego:
wydatki bieżące
wydatki majątkowe

-

-
-

-

-
-

18.500

9.000
9.500

18.500

9.000
9.500

Razem 232.550 506.250

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6637



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/375/18

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 16 października 2018 r.

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-)

1. 010
01095

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

16.000
16.000

16.000

-
-

-

2. 400

40002

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę
Dostarczanie wody
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

69.550

69.550

-

69.550

6.000

6.000

6.000

-

3. 600
60014

60016

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Drogi publiczne gminne
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

50.000
-

-

50.000

50.000

1.300
1.300

1.300

-

-

4. 700
70004

Gospodarka mieszkaniowa
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

-
-

-

5.000
5.000

5.000

5. 710
71004

Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

-
-

-

-

21.450
21.450

9.450

12.000

6. 750
75023

Administracja publiczna
Urzędy gmin
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

-
-

-

15.000
15.000

15.000

7. 754
75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
w tym:
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

-
-

-

9.000
9.000

9.000

8. 757
75702

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
w tym:
4)wydatki na obsługę długu publicznego

-
-

-

110.000
110.000

110.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6637



9. 900
90001

90003

90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Oczyszczanie miast i wsi
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy
Pozostała działalność
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

-
-

-

-

-

-

-

133.000
93.000

93.000

5.000

5.000

35.000

35.000

10. 926
92605

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowy

-
-

-

9.000
9.000

9.000

Razem 135.550 309.750

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6637



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/375/18

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 16 października 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1. 010
01010

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
w tym:
inwestycje:

-budowa wodociągu wraz z przyłączami 
w miejscowości  Borowe (wymiana rur azbestowych)
-wykonanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej wraz z budową wodociągu 
w miejscowości Kalej ulica boczna od ul. Dworskiej
-budowa wodociągu w miejscowości Bieżeń (ulica 
bez nazwy)
-zakup wraz z montażem urządzeń przepływowych 
(uzdatniających wodę) do nowo wybudowanej studni 
głębinowej we Wręczycy Wielkiej

zakup inwestycyjny:

-odkup wodociągu od indywidualnego inwestora 
w miejscowości Grodzisko ul. Wesoła

20.000
20.000

-

-

-

20.000

-

40.500
40.500

26.500

4.000

9.500

-

500

2. 600
60016

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
w tym:
inwestycja:

-budowa drogi gminnej wraz z kanalizacją deszczową 
ul. Czereśniowej we Wręczycy Wielkiej

47.000
47.000

47.000

-
-

-

3. 750
75023

Administracja publiczna
Urzędy gmin
zakup inwestycyjny:

-wdrożenie systemu elektronicznego zarządzania 
dokumentacją (EZD) FINN

-
-

-

2.500
2.500

2.500

4. 801
80101

80104

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
w tym:
inwestycje:

-wykonanie koncepcji i projektu na dobudowę dwóch 
sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej w Borowem
-termomodernizacja i modernizacja instalacji c.o. 
w budynku SzP w Kulejach
Przedszkola
w tym:
inwestycja:

-budowa przedszkola w miejscowości Wręczyca 
Wielka wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem 
terenu (wraz z projektem)

30.000
30.000

-

30.000

-

-

114.000
4.000

4.000

-

110.000

110.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6637



5. 900
90001

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
w tym:
inwestycja:

-zakup wraz z montażem dmuchawy na oczyszczalnię 
ścieków we Wręczycy Wielkiej

-
-

-

30.000
30.000

30.000

6. 926
92605

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
w tym:
inwestycje:

-ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Szarlejka
-przebudowa wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego 
boiska sportowego wraz z placem zabaw 
w miejscowości Kalej

-
-

-
-

9.500
9.500

7.000
2.500

Razem 97.000 196.500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6637


		2018-10-24T11:41:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




